
Patikslinta  2014  m.  rugsėjo  24  d

Pliūpsnio  taškas

5.  PRIEŠGAISRINĖS  PRIEMONĖS

Ekspozicijos  valdikliai:

Išvaizda

N/A

Nėra  reikšmingo  pavojaus

Virimo  taškas

Neleiskite  dideliems  produkto  kiekiams  patekti  į  kanalizaciją  ar  vandens  telkinius.

N/A

N/A

Gumines  pirštines

Laikymo  sąlygos

Patekus  į  akis:  maždaug  15  minučių  plauti  akis  dideliu  kiekiu  vandens.  Jei  dirginimas  nepraeina,  kreipkitės  į  pirmąją  medicinos  pagalbą  arba  kreipkitės  į  gydytoją.

Degumas

Kvapas

3.  PAVOJŲ  IDENTIFIKACIJA

Nereikalaujama

N/A

Asmens  apsauga  Kvėpavimo  

takų  apsauga  Rankų  apsauga  Akių  

apsauga  Odos  apsauga  

9.  FIZIKINĖS  IR

CHEMINĖS  SAVYBĖS

Gesinimo  priemonės:

Nepavojingas

Lydymosi  temperatūra

Valymo  būdai  Sulaikyti  

išsiliejusią  medžiagą,  sugerti  ant  inertinės  medžiagos,  sudėti  į  tinkamą  indą  šalinimui.  Likučius  nuplauti  dideliu  kiekiu  vandens.  Įsitikinkite,  kad  vieta  nėra  slidi.

Įkvėpus:  mažai  tikėtina,  bet  jei  taip,  išneškite  į  gryną  orą.

Specialūs  poveikio  pavojai:  Apsauginė  

įranga:  Specialios  atsargumo  

priemonės:  6.  AVARIJŲ  
LIKVIDAVIMO  PRIEMONĖS

Akiniai/akiniai

Asmeninės  atsargumo  

priemonės  Guminės  pirštinės,  akiniai/akiniai,  kombinezonai.

Medžiagos  ar  mišinio  klasifikavimas

apytiksliai  100°C

Neleiskite  užšalti.  Laikyti  aukštesnėje  kaip  5°C  temperatūroje.

Kombinezonai

Nenaudokite:

N/A

Spalvotas  skystis

Kiti  pavojai  4.

PIRMOSIOS  PAGALBOS  PRIEMONĖS

7.  TVARKYMAS  IR  SANDĖLIAVIMAS

Minkštėjimo  taškas

Pirštinės/kombinezonai

N/A

N/A

8.  POVEIKIO  KONTROLĖ /  ASMENINĖ  APSAUGA

Prarijus:  Neskatinti  vėmimo.  Gerkite  daug  vandens.

Aplinkosauginės  atsargumo  priemonės

Pagrindiniai  pavojai

pH  esant  20°C

N/A

Nereikalinga

MEDŽIAGŲ  SAUGOS  DUOMENŲ  LAPAS:  J E S M O N I T E  PIGMENT

1.  MEDŽIAGOS /  PREPARATO  IR  BENDROVĖS  IDENTIFIKACIJA  Produkto  pavadinimas

JESMONITINIAI  PIGMENTAI
Produkto  pritaikymas:

Jesmonite  akrilo  kompozitų  pigmentacija

Kompanijos  adresas:

Jesmonite  Limited.  Challenge  Court,  Vyskupo  pilis,  Šropšyras,  SY9  5DW

Informacija  nelaimės  atveju

Tel:  +44  (0)  1588  630302  Faksas:  +44  (0)  1588  630304  Tinklalapis:  www.jesmonite.co.uk  El.  paštas:  sales@jesmonite.co.uk
2.  SUDĖTIS /  INFORMACIJA  APIE  KOMPONENTUS

Vandeninėje  dispersijoje  yra  sintetinio  pigmento,  nejoninės/anijoninės  paviršiaus  aktyviosios  medžiagos,  drėgmę  išlaikančios  medžiagos  ir  konservanto.

Naudojimas  
Laikykitės  gerų  pramoninės  higienos  standartų.  Dėvėkite  tinkamus  apsauginius  drabužius.  Vengti  patekimo  ant  odos  ir  į  akis.

Patekus  ant  odos:  Kruopščiai  nuplaukite  odą  muilu  ir  vandeniu.  Jei  drabužiai  yra  per  daug  užteršti,  nuimkite  ir  išskalbkite  prieš  pakartotinį  naudojimą.



Patikslinta  2014  m.  rugsėjo  24  d

Saugos  frazės:

10.  STABILUMAS  IR  REAKTYVUMAS

12.  EKOLOGINĖ  INFORMACIJA

Klampumas  esant  °C

Susilietimas  su  oda  Ilgai  veikiant  gali  sudirginti.

14.  TRANSPORTO  INFORMACIJA

IMMO  klasė:

„Jūros  teršalas“:

Pavojingi  skilimo  produktai  Nežinoma.

13.  ATLIEKŲ  TVARKYMAS

Nereikalaujama.

Atsakomybės  atsisakymas

Patekimas  į  akis  Ilgai  veikiant  gali  sudirginti

Disperguojamas  vandenyje

JT  Nr.:

Neklasifikuojamas  kaip  pavojingas  vežti  pagal  chemines  medžiagas  (1994  m.  informacija  apie  pavojų  ir  pakavimo  taisyklės).

Klasifikacija:  Neklasifikuojama  kaip  pavojinga  tiekiant  pagal  1994  m.  Cheminių  medžiagų  (informacijos  apie  pavojų  ir  pakavimo)  reglamentą.

Prarijus  Mažai  tikėtina

Stabilumas  Stabilus  normaliomis  naudojimo  sąlygomis

IARA  klasė:

Nėra  duomenų.

Vengtinos  medžiagos  Nežinoma.

IMDG  kodas:

Nereikalaujama.

16.  KITA  INFORMACIJA

„Tinkamas  pristatymo  pavadinimas“:

Išmeskite  laikantis  vietinių  taisyklių.

Tirpumas

11.  TOKSILOGINĖ  INFORMACIJA

ADR/RID  klasė:

N/A

Įkvėpimas  Netikėtina.

15.  REGLAMENTAVIMO  INFORMACIJA

Papildoma  informacija

Pateikta  informacija  yra  orientacinė  ir  pagrįsta  dabartinėmis  mūsų  žiniomis.

Pakavimo  grupė:

Vengtinos  sąlygos  Nežinoma.

Ilgalaikis  poveikis  Duomenų  nėra.

Rizikos  frazė:

Informacija  šiame  MSDS  buvo  gauta  iš  šaltinių,  kurie,  mūsų  nuomone,  yra  patikimi.  Tačiau  informacija  pateikiama  be  jokių  tiesioginių  ar  numanomų  garantijų  

dėl  jos  teisingumo.  Gaminio  tvarkymo,  laikymo,  naudojimo  ar  šalinimo  sąlygos  ar  metodai  nepriklauso  nuo  mūsų  kontrolės  ir  gali  būti  nepriklausantys  

mūsų  žinioms.  Dėl  šios  ir  kitų  priežasčių  mes  neprisiimame  atsakomybės  ir  aiškiai  atsisakome  atsakomybės  už  nuostolius,  žalą  ar  išlaidas,  atsiradusias  dėl  

gaminio  tvarkymo,  laikymo,  naudojimo  ar  šalinimo  ar  bet  kokiu  būdu  su  juo  susijusius.

Šis  MSDS  buvo  parengtas  ir  turi  būti  naudojamas  tik  šiam  produktui.  Jei  produktas  naudojamas  kaip  kito  produkto  sudedamoji  dalis,  šis  MSDS  gali  būti  

nepriimtinas.


